1

2025年 7月 31日

各 位

通期連結業績予想の再修正（上方修正）に関するお知らせ

 当社は、2024年８月 14日に公表及び 2025年２月 12日に上方修正しました 2025年６月期の通期連結

業績予想について、再度上方修正することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．当期の連結業績予想数値の修正（2024年７月１日～2025年６月 30日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回修正予想（Ａ）
百万円

66,000

百万円

2,800

百万円

2,900

百万円

1,900

円 銭

24.07

今回修正予想（Ｂ） 68,500 3,150 3,300 2,300 28.64

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 2,500 350 400 400

増 減 率 （ ％ ） 3.8% 12.5% 13.8% 21.1%

（参考）前期連結業績

（ 2 0 2 4 年６月期）
56,085 1,940 1,721 1,214 15.65

（再修正の理由）

売上高については、リテール事業の店舗において既存店や３月にリニューアルオープンした旗艦店

「@cosme TOKYO」が好調に推移し、また、マーケティング支援事業においても、リテール事業とのシナ

ジーによる価値訴求で化粧品ブランドとの取引高が想定以上に拡大したことなどから、前回予想を上回

る見込みであります。

各段階利益については、今年オープン予定である香港旗艦店「@cosme HONG KONG」の先行費用や、一

過性のソフトウエア償却費を第４四半期において計上したものの、前述の増収寄与により前回予想を上

回る見込みであるため、予想数値を修正いたします。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ア イ ス タ イ ル

代表者名 代表取締役会長 CEO 吉松 徹郎

   （コード番号：3660 東証プライム）

問合せ先 取 締 役 副 会 長 CFO 菅 原  敬

      （ T E L . 0 3 - 6 1 6 1 - 3 6 6 0 ）